
Zakwaterowanie

Przyjeżdżając na miejsce praktyki, nie musisz martwić się o zakwaterowanie - organizuje Ci je TEE.
Możliwości zakwaterowania jest wiele. Może być to wynajem mieszkania, pokoju w hostelu, akademiku,
pensjonacie, tanim hotelu lub u rodziny goszczącej. 

W czasie kursu językowego proponujemy zakwaterowanie w pokoju jednoosobowym ze śniadaniem.
Jeżeli jesteś zainteresowany inną formą zakwaterowania lub wyżywienia - skontaktuj się z nami.

Często menagerowie lub właściciele hotelu czy restauracji udostępniają własne pokoje na terenie danego
obiektu, pokoje socjalne dla pracowników w tzw. staff house - czyli osobnym budyneku, sąsiadującym
bezpośrednio z hotelem. Koszt takiego zakwaterowania waha się najczęściej od 0 do ok. 50 GBP
tygodniowo, jest więc bardzo tanią formą zamieszkania. 

Jeżeli rejestrując się na program wybierzesz opcję Accommodation On Site znajdziemy takiego
praktykodawcę, który zagwarantuje Ci zakwaterowanie.Jeśli nie wybierzesz tej opcji - praktykodawca
może, ale nie musi zapewnić Ci zakwaterowania.

 UWAGA: Proszę mieć na uwadze, że standard zakwaterowania oferowane przez praktykodawcę może
być niski, nawet przy 4 gwiazdkowych hotelach. 

Wielką zaletą mieszkania w miejscu praktyki są nie tylko niskie koszty, czy oszczędność na dojazdach do
pracy ale przede wszystkim  możliwość łatwiejszej aklimatyzacji w Anglii. Można je potraktować jako
idealną alternatywę na start lub korzystać z niego przez cały czas trwania programu.
 


Zaletą mieszkania u rodziny goszczącej jest ciągły kontakt z językiem angielskim, osłuchanie z brytyjskim
akcentem i poznanie zwyczajów i tradycji Brytyjczyków. Często rodziny oferują wyżywienie. Średnio
tygodniowy koszt zakwaterowania wynosi od ok. 80 GBP od osoby.

Mieszkając w hostelu poznasz młodych ludzi z całego świata a wynajmowane domy studenckie posiadają
w pełni wyposażoną kuchnię - możesz więc samodzielnie przygotowywać posiłki. Często domy studenckie
są wyposażone w dodatkowy sprzęt TV, VHS itp. Średnio tygodniowy koszt wynajmu wynosi ok. 65 GBP
za osobę.

Wynajem pokoju w akademiku to najpopularniejsza opcja wśród studentów. Pokoje zwykle są dzielone i
zamieszkuje w nich od 2 - 3 osób. Średnio koszt wynajmu wynosi ok. 70 GBP za tydzień od osoby.
Przypomnisz sobie, że życie studenckie nie polega tylko na nauce.

Wynajmując mieszkanie tylko od Ciebie zależy z kim będziesz mieszkać. Wersja idealna dla kilku osób -
możecie w ten sposób podzielić koszty wynajmu, co tym samym obniży koszt zakwaterowania.
Wyposażenie mieszkań zależy od ich standardu. Często w cenę wliczone są dodatkowe usługi typu:
sprzątanie mieszkania raz w tygodniu. Średnio koszt wynajmu mieszkania wynosi od ok. 60 GBP za osobę
tygodniowo.

Proponujemy zabrać ze sobą ok. 200 - 300 GBP na depozyt jeśli zakwaterowania nie organizuje
praktykodawca.


 Wyżywienie
 Zazwyczaj praktykodawca oferuje wyżywienie podczas godzin pracy. Ze względu na to, że będziesz
pracownikiem placówki możesz też spodziewać się dofinansowania ze strony praktykodawcy do
przygotowywanych posiłków. Jeżeli jednak praktykodawca nie będzie oferował posiłków i dofinansowania,
przygotowujesz sobie posiłki we własnym zakresie. Tygodniowe koszty wyżywienia w Wielkiej Brytanii
oscylują w okolicach 40 - 50 GBP.






Praca w Anglii,  praca na wakacje, praca za granicą, praca dla studentów, work uk, work experience

http://www.workuk.pl Kreator PDF Utworzono 10 September, 2010, 12:44


